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Ilepuon
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Ilepuoa

nponeuennuﬂ SuBapsb ®eBpajib Mapr Anpeinb Maii Bcero
OLICHOYHOI
npoueaypbl

2 KJacc
Pycckuit si3p1K 20 1 5,14 6,20 16 1 16 1 11 | 166 | 6,63
Jlurepatyproe 29 | 1 28 721 | 2 20 1 | 8 |134] 597
YITCHHE
Maremaruka 15 1 10 05 18 1 14 1 8 134 | 5,97
Oxpyxarouuit 16 | 1 02 | 1 15 1 | 4 | 67| 597
MHUp
MuocTtpansslii
SI3BIK 03 28 1 4 66 | 6,06
(aHrmitckuit)
TexHonorus
MzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO
My3bika
duznueckas
KyJIBTypa

3 kJaacce
Pycckuit si3pIK 03 02 1 21 1 6 | 166 | 3,61
Jlurepatyproe 10 04 | 1 05 1 6 | 133 | 4,51
ITCHHE
Maremaruka 05 04 30 1 16 1 7 | 133 | 5,26
OxpyKaromuii 12 15 1 3 67 | 4,48
MHD
TexHomorus 12 1 1 33 3,03
MNuoctpannbIit
SI3BIK 11 29 4 66 6,06
(aHrHIACKHI)
N306pasutenpHoe
HCKYCCTBO
My3bika
dusnueckas
KyJIbTypa

4 kacc
Pycckui s3bik 30 |1 07 03 14 2 6151 3 | 11 | 166 | 6:63

15 19

Jlurepatyproe 13 | 1 25 02 1, 20 1 | 8 |135] 593
YTCHHE 18
Maremarnka 15 1 17 16 9,25 | 3 13,16 2 10 | 134 | 7,46
OxpysKarommi 16 1 27 03 1 07 1 6 69 8,7
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Ilepuon

nponene}muﬂ SuBapsb ®eBpajib Mapr Anpenb Maii Bcero
OLICHOYHOM
npouexypsl
KyJIbTypa
OB3P 26 2 | 33 | 6,06
6 xacc
Pycckuit s3Ik 30 26 1 10 14 19,23 2 10 | 200 5
Jluteparypa 29 06 1 2 | 100 2
MuocTtpansslii
SI3BIK 03 1 30 5 | 101 | 4,95
(aHrmitckuin)
Maremaruka 28 15 03 14 1 7 | 166 | 4,22
Hcropus 11 1 18 5 68 | 7,35
OOmecTBO3HaHNE 05 1 3 | 34| 88
T'eorpadus 18 1 13 1 3 | 34| 88
Bbuosorus 12 07 1 3 34 8,8
OJTHKHP 03 05 1 2 | 34 | 588
My3bika
Tpyxn(TexHomorus) 15 1 2 | 66 | 3,03
Dusnyeckas
KyJIbTypa
OB3P 28 2 | 34 | 588
7 kiacce
Pycckuit si3pIK 14 1 15 21 1 7 | 133 | 5,26
Jlurepatypa 16 21 2 67 | 2,99
MNuoctpannbIit
SI3BIK 05 1 25 5 | 100 5
(aHrnmiickuil)
Anrebpa 15 03 18 05 1 5 | 101 | 4,95
I'eomerpus 24 11 16 1 3 66 | 4,55
BepostHocTs 1 06 1 2 33 06
CTaTHCTHKA
Nudopmarnka 08 13 1 3 33 | 09
Wcropus 21 15 4 68 | 5,88
OO1iecTBO3HAHHE 22 30 3 | 34 | 882
T'eorpadus 26 1 14 1 3 67 | 4,5
Buonorus 05 07 1 3 34 8,8
Dduzrka 20 19 1 4 67 | 597
306pasurenbHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Tpyn(texHonmorus) 16 1 2 68 | 2,94




Ilepuon

nponene}muﬂ SuBapsb ®eBpajib Mapr Anpenb Maii Bcero
OLICHOYHOM
npouexypsl
Ddusnyeckas
KyJbTypa
OB3P 26 2 | 33 | 6,06
8 kuace
Pycckuit s13b1k 17 04 11 16 21 1 7 | 100 7
Jlureparypa 23 14 2 | 100 2
MNuoctpansbIit
SI3BIK 16 10 5 | 100 5
(aHrHMICKHIA)
Anrebpa 27 18 07 14 1 6 | 101 | 594
T'eomerpus 07 14 16 1 5 66 | 7,58
BepostaocTs 1 06 1 1 34 2.9
CTaTHCTHKA
Wudopmarnka 05 1 3 | 34| 88
Hcropus 21 17 29 5 68 | 7,35
OOmecTBO3HaHNE 31 18 3 | 33 | 91
T'eorpadus 5 07 1 3 | 67 | 45
Buonorus 06 25 4 66 6,1
OJTHKHP 28 1| 3 | 29
Ousnka 08 20 1 4 66 | 6,06
Xumus 05 12 13 1 4 67 | 5,97
M3obpasurensHOE
HCKYCCTBO
My3bika
Tpya(TexHOI0THSL) 24 2 | 33 | 6,06
duznyeckas
KyJbTypa
OB3P 26 2 | 33 | 6,06
9a kaacc
Pycckuit s3b1K 12 20 11 22 1 8 99 8,1
Jlurepatypa 28 2 | 100 2
WHocTpaHHbIi
SI3BIK 19 23 5 | 100 5
(aHrNMiicKuil)
Anrebpa 22 27 22 5 | 101 | 4.95
T'eomerpus 28 28 13 1 5 66 | 7,58
BeposiTHOCTb 1 17 04 3 33 | 91
CTaTHUCTHKA
Mndopmaruka 06 10 3 | 32 | 94




Ilepuon

nponene}muﬂ SuBapsb ®eBpajib Mapr Anpenb Maii Bcero

OLICHOYHOH

Nnpoueaypsl
Hcropus 20 26 16 1 6 | 8 | 7,06
OO0niecTBO3HAHKE 17 1 3 32 | 9,37
T'eorpadus 10 18 1 16 6 | 67 | 8,96
Buonorus 10 21 1 4 67 | 5,97
dusuka 24 06,14 5 100 5
Xumus 11 24 1 4 66 | 6,06
Tpyxn(TexHomorus) 25 1 2 | 34 | 5,88
Duznueckast 29 1 1 33 | 3.03
KyJbTypa
OB3P 03 1 2 33 | 6,06

96 kuacc

Pycckuit si3pIK 12 20 10 1 22 8 | 99 | 81
Jlutepatypa 28 1 2 | 100 2
MuocTtpanssii
SI3BIK 19 23 1 5 | 100 5
(aHrmitckuin)
Anrebpa 22 27 22 1 5 | 101 | 4.95
T'eomerpus 28 28 13 5 66 | 7,58
BeposiTHOCT 1 17 04 1 3 33 | 91
CTaTUCTHKA
Wupopmarnka 06 10 1 3 | 32 | 94
Hcropus 20 26 16 1 6 | 85 | 7,06
OO011ecTBO3HAHKE 17 1 3 32 | 9,37
T'eorpadus 10 18 1 16 6 | 67 | 8,96
Buonorus 10 21 1 4 67 | 5,97
dusuka 24 06,14 5 | 100 5
Xumus 11 24 1 4 66 | 6,06
Texuomnorus 25 1 2 34 | 588
duznyeckas 29 1 1 33 | 303
KyIIbTypa
OB3P 03 1 2 33 | 6,06




CPE/IHEE OBILEE ObPA3OBAHHUE

Bcero

1A 909eh Ag-1rox 3 dAvonodu
XITHhOHIIIO BH-I'0X dMHIIMOHLOO0) %,

AHEI'T ANOHQIhA Ol 4098k 09-I'0)]

Maii

0T HTTHUIhA
£202-22707 e dAronodu XI9HhOHINO 0130y

0190g

00 2gulennHU ol 9dATanodi SI9HROHII()

19dAronodil OI9HROHANO  JIIHILBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

Anpeanb

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

0190g

0O 29ulennHU ol 19dAranodi SI9HROHAI()

19dAronodil O19HROHANO  JIIHILBHUIIUHAIA

19dArorodil SI9IHROHANO SIIHILBHOMISJ

Mapr

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdoTd D

0190g

OO 2gulennyHy ol 19dAronodi SI9HROHIII()

19dAronodil SI9HROHANO  IIHILBUUTTMHAIA

19dAronodil 919HhOHOTO JIIHIIBHOMIdJ

®eBpaiib

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdao D

0190g

OO 9gulennyHy ol [9dAronodl SI9HROHII()

19dAronodi SI9IHROHANO  IIHILBUUTTUHAIA

19dAranodil SI9HROHANO SMIHILBHOMISJ

19dAranodn S19HROHAMO S19HAIrRdaTad

SuBapnb

0190g

00 2gulennHU ol IdArenodl SI9HROHAI()

10 kaxace

9,1

4,9

4,95

6,06

5,9
8,8
6,02
7,58
6,06
8,57
5,39
7,46

9,1

66
102

100

101

66

34
34
133

66

33

35
167

67

33

16

15

20

08

14
06

12
13
05
19
07

15

2

10,17

22

14

02

09
23

17

16

07

03

18

14

11

2

12

05

18

07,28

24
25

27

14
27

24
20

22

19dAroriodil O19HROHANIO  SITHIIBITUITUHAA

19dAronodil 919HROHOIO SITHIIBHOMIDJ

19dAranodu S19HROHAMO S19HAIrRdoTad

Ilepuon
NPOBeJIeHUsA

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pyccxkwuit s13b1k
Jlutepatypa

WHocTpaHHbIi

SA3BIK

i)

WCKHH

(anrnu

Anrebpa u Hadana

MaTEMaTH4YCCKOro

aHaJmM3a

I'eometpus

BepositHOCTb M
CTAaTHCTHKA

Nudopmarnka

Hctopus

OO01IecTBO3HAHTE
['eorpadust
buonorus

dusnka

Xumus

WuauButyansHbii

IPOEKT




Ilepuon

nponene}muﬂ SluBappb Deppaiib Mapr Anpenb Maii Bcero
OLCHOYHOH
Nnpoueaypsl
Dusnueckas
KyJIbTypa
OB3P 24 1 2 33 6,06
11 kaace
Pyccxkuii si3p1 11 23 1 13 6 69 8,7
JIurepatypa 16 05 4 | 100 4
HNuoctpanublit
SI3BIK 13 08 1 5 100 5
(aHrNMIACKUI)
Aurebpa u Havyana
MAaTeMaTH4eCKOro 29 24 1 07 5 101 4,95
aHam3a
I'eomerpus 28 06 3 66 4,55
BepostaocTs 1
CTzi“HCTHKa 30 ! 2 & e
Nudopmarrka 12 16 1 3 33 9,1
HUcropust 09 14 14 17 1 7 | 133 | 5,26
OO01ecTBO3HAHKE 24 04 1 6 65 9,23
T'eorpadust 14 1 2 34 5,88
Buonorus 30 13 21 1 6 67 8,96
Dusnka 20 17 29 1 6 | 166 | 3,61
Xumus 11 15 1 5 66 7,58
Duznueckas 25 1 1 34 2.9
KyJIbTypa
OB3P 28 1 2 34 5,88




